
ⅠⅠⅠⅠ　　　　資産総額資産総額資産総額資産総額 円円円円
内内内内 １１１１．．．．基本財産基本財産基本財産基本財産 円円円円
２２２２．．．．運用財産運用財産運用財産運用財産 円円円円

ⅡⅡⅡⅡ　　　　負債総額負債総額負債総額負債総額 円円円円

ⅢⅢⅢⅢ　　　　正味財産正味財産正味財産正味財産 円円円円

資産額資産額資産額資産額
１１１１基本財産基本財産基本財産基本財産

土地土地土地土地 ㎡㎡㎡㎡ 円円円円
京都橘大学校地（京都市山科区大宅） ㎡
京都橘中学校・高等学校校地（京都市伏見区） ㎡
京都橘大学その他校地（京都市山科区大宅） ㎡
京都橘大学その他校地（京都市山科区西野） ㎡
京都橘中学校・高等学校その他校地（京都市伏見区） ㎡
京都橘中学校・高等学校その他校地（京都市伏見区） ㎡

建物建物建物建物 ㎡㎡㎡㎡ 円円円円
京都橘大学専用 ㎡
校舎 ㎡
図書館・研究室棟 ㎡
体育館 ㎡
その他 ㎡

京都橘中学校・高等学校専用 ㎡
校舎 ㎡
第2体育館 ㎡
課外活動施設 ㎡
その他 ㎡

構築物構築物構築物構築物 円円円円
京都橘大学専用 円
京都橘中学校・高等学校専用 円

図書図書図書図書 冊冊冊冊 円円円円
京都橘大学専用 冊 円
図書・学術雑誌 冊
視聴覚資料 件

京都橘中学校・高等学校専用 冊 円
図書 冊
視聴覚資料 件

教具教具教具教具・・・・校具校具校具校具・・・・備品備品備品備品 点点点点 円円円円
京都橘大学専用 点 円
教具 点
校具 点
備品 点

京都橘中学校・高等学校専用 点 円
教具 点
校具 点
備品 点

そのそのそのその他他他他 円円円円

２２２２運用資産運用資産運用資産運用資産
現金預金現金預金現金預金現金預金 円円円円
そのそのそのその他他他他（（（（退職給与引当金特定預金退職給与引当金特定預金退職給与引当金特定預金退職給与引当金特定預金，，，，減価償却引当特定預金減価償却引当特定預金減価償却引当特定預金減価償却引当特定預金，，，，奨学金積立金奨学金積立金奨学金積立金奨学金積立金，，，， 円円円円

未収入金未収入金未収入金未収入金，，，，差入保証金差入保証金差入保証金差入保証金，，，，長期貸付金長期貸付金長期貸付金長期貸付金，，，，仮払金仮払金仮払金仮払金，，，，立替金立替金立替金立替金，，，，前払金前払金前払金前払金））））

資産総額資産総額資産総額資産総額 円円円円

負債額負債額負債額負債額
１１１１固定負債固定負債固定負債固定負債

長期借入金長期借入金長期借入金長期借入金 円円円円
退職給与引当金退職給与引当金退職給与引当金退職給与引当金 円円円円
長期未払金長期未払金長期未払金長期未払金 円円円円

１１１１流動負債流動負債流動負債流動負債
短期借入金短期借入金短期借入金短期借入金 円円円円
そのそのそのその他他他他（（（（前受金前受金前受金前受金，，，，未払金未払金未払金未払金，，，，預預預預りりりり金金金金）））） 円円円円

負債総額負債総額負債総額負債総額 円円円円

正味財産正味財産正味財産正味財産（（（（資産総額資産総額資産総額資産総額－－－－負債総額負債総額負債総額負債総額）））） 円円円円

2,321,219,183

20,146,747,604

590,395,700

772,019,435

5,070,870

13,050,000

1,018,028,878

22,467,966,787

8,074,298,011

513,050,000

2,321,219,183

20,146,747,604

46,654,506

366,472,170

297,178,203

51,848,833

14,393,668,776

6,228,137,415

701

1,130

5,488

601

7,219

64,615,952

1,400,479,462

1,907

8,073

10,681

17,900

319,817,664

29,406

336

216,547

29,742

209,540

7,007

1,335,863,510

143,279.09 4,588,078,838

63,296.01

36,478.95

1,586.06

449.57

106.50

41,362.00

（（（（車輌車輌車輌車輌，，，，建設仮勘定建設仮勘定建設仮勘定建設仮勘定，，，，ソフトウェアソフトウェアソフトウェアソフトウェア，，，，公共施設利用権公共施設利用権公共施設利用権公共施設利用権，，，，第第第第2号基本金引当特定資産号基本金引当特定資産号基本金引当特定資産号基本金引当特定資産，，，，第第第第3号基本金引当資産号基本金引当資産号基本金引当資産号基本金引当資産））））

24,817.57

4,542.33

1,903.00

4,635.20

16,586.80

1,089.00

238.00

1,123.24

246,289

　財　　産　　目　　録　
2011年3月31日

349,027,036

1,846,160,596

22,467,966,787

区　　分

35,898.10

19,037.04

54,935.14 7,099,215,570


